РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.08.2020г.                                                                                                  № 69
п. Речушка

«Об утверждении Генеральной схемы

санитарной очистки территории муниципального
образования «Речушинское сельское поселение»

 Нижнеилимского района Иркутской области
на 2020 – 2024 годы»
     В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, санитарного и экологического состояния территории поселения, в  соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом  от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Санитарными правилами содержания территорий населённых пунктов (СанПиН 42-128-4690-88), руководствуясь Уставом муниципального образования «Речушинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории муниципального образования «Речушинское сельское поселение» Нижнеилимского района Иркутской области  на 2020 – 2024 годы.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник администрации  и Думы Речушинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации «Речушинского сельского поселения».

 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Речушинского

сельского поселения                                                                          Н.Н. Куроченко
Рассылка: в дело-2, Прокуратура

1